
 

INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 
par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 “Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde informē, ka ir saņemts 

iesniegums ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanai: 

 

Paredzētās darbības iesnieguma 

iesniegšanas datums 
27.05.2021.  

Paredzētās darbības nosaukums Tematiskā parka – dzīvnieku kolumbārija izveide. 

Iesniedzējs 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “FLAMMAX” 

(reģ. Nr. 52403026971; juridiskā adrese: 

Kooperatīva iela 17, Rīga, LV-1067) 

Paredzētās darbības norises vietas 

adrese 

Baltegļu iela 30 (zemes vienības kadastra 

apzīmējums 0100 080 0630), Rīga. 

Atrašanās īpaši aizsargājamā 

dabas teritorijā 
Neatrodas īpaši aizsargājamā dabas teritorijā 

Atrašanās Rīgas jūras līča 

piekrastes aizsargjoslā 
 

Neatrodas Baltijas jūras un Rīgas jūras līča 

piekrastes krasta kāpu aizsargjoslā 

Atrašanās virszemes 

ūdensobjektu aizsargjoslā 
 

Neatrodas virszemes ūdensobjektu aizsargjoslā 

Informācija par paredzēto darbību 

Saskaņā ar iesniegumu plānota tematiskā parka 

izveide, kurā atradīsies dzīvnieku piemiņas vietas 

un notiks pelnu uzglabāšana tam atbilstošos 

traukos (urnās) pēc atsevišķa klienta (dzīvnieka 

īpašnieka) pasūtījuma. Urnas ar pelniem tiks 

izvietotas speciāli ierīkotos akmens stendos. Parks 

būs apzaļumots, tiks ierīkotas puķu dobes, iestādīti 

krūmi/koki, uzstādīti soliņi, kā arī parks būs 

iežogots. 

 

Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību 10 dienu laikā rakstiski var 

iesniegt Lielrīgas reģionālajā vides pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, elektroniski 

lielriga@vvd.gov.lv.  

mailto:lielriga@vvd.gov.lv

